ATA Nº 367

Aos  nove dias do mês de  maio do ano de dois mil e vinte e  três, às quatorze horas,
realizou-se uma reunião extraordinária do Conselho Municipal de Assistência Social de
forma virtual pela plataforma Google Meet, com os seguintes presentes: Lilian Folchini,
Kelly Botega, Mireje Martins, Nilce Margotti, Josiane Teixeira, Thais Goulart e Carmem
Lúcia Cardoso. A presidente Sr.ª Lilian, abre a reunião cumprimentando a todos e passa a
palavra para Kelly Botega, que faz a apresentação da Prestação de Contas do Fundo
Estadual de Assistência Social referente ao exercício 2022 para ser reprogramado para o
ano de 2023. Após a apresentação a Presidente Lilian coloca em votação e é aprovado
pelos conselheiros.

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11